SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARÁ

CAMPUS BELÉM

EDITAL nº 017, DE 01 DE JUNHO DE 2022

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM CURSOS SUPERIORES DE
GRADUAÇÃO (PROSEL GRADUAÇÃO 2022.2)

COMUNICADO

A Comissão de Processo Seletivo (Compese) do Campus Belém do Instituto Federal de
Educação, Ciências e Tecnologia do Pará (IFPA), designado pela Portaria n°
179/2022/CAMPUS BELEM/IFPA, de 03 de maio de 2022, no uso de suas atribuições, por
este ato administrativo, considerando que o início do semestre 2022.2 ocorreu em
29/08/2022, e tendo em vista solicitação da Diretoria de Ensino do IFPA/Campus Belém,
informamos o encerramento do Processo Seletivo 2022.2.

Belém, 27 de setembro de 2022.

Comissão de Processo Seletivo – COMPESE

Portaria nº 179/2022/CAMPUS BELÉM - IFPA